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Protokół Nr 32/08
z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej

Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 22 kwietnia 2008 r.

w sali Kupieckiej Urzędu Miasta Krakowa
Pl. Wszystkich Świętych 3/4

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Bartłomiej Kocurek Przewodniczący Komisji udział
wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz
zaproszeni goście (lista gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).
Przewodniczący Bartłomiej Kocurek o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji, powitał
członków Komisji oraz gości, po czym stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie
prawomocnych decyzji.
Następnie Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia.
Wojciech Hausner, w imieniu projektodawcy, z uwagi na przedłużony termin składania
poprawek, wniósł o zdjęcie z porządku posiedzenia projektu uchwały w sprawie powołania
Krakowskiej Rady Oświatowej wg druku nr 620.
Z kolei Przewodniczący Bartłomiej Kocurek zaproponował, aby nie opiniować na tym
posiedzeniu projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozliczania dotacji
na zadania oświatowe gminy i powiatu, realizowane w przedszkolach, szkołach i innych
placówkach oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby
prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne wg druku nr 604.
W związku z tym przedmiotowe projekty uchwał zostały zdjęte i wobec braku dalszych
głosów przystąpiono do realizacji ustalonego porządku posiedzenia (głosowanie:
6 głosów- „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”, jedna osoba nie brała udziału
w głosowaniu).

Porządek posiedzenia Komisji

1. Sytuacja placówek oświatowych nie prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków –
przedszkola, szkoły podstawowe.

2. Ocena wykonania Budżetu Miasta Krakowa za rok 2007 w zakresie merytorycznego
działania Komisji.

3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
a) nadania imienia samorządowemu Przedszkolu Nr 182 w Krakowie, os.Dywizjonu 303 12

– druk nr 600,
b) przekształcenia Filii Nr 2 Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 79 w Zespole Szkół

Specjalnych Nr 6 w Krakowie, os. Szkolne 27 – druk nr 606,
c) nadania imienia Janusza Kusocińskiego Gimnazjum nr 47 – sportowemu wchodzącemu

w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 1 w Krakowie, os. Handlowe 4
– druk nr 625.

4. Sprawy bieżące, korespondencja.
5. Oświadczenia, komunikaty



2

Ad. 1
Sytuacja placówek oświatowych nie prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków –
przedszkola, szkoły podstawowe

Wprowadzenia do tematu dokonał Przewodniczący Bartłomiej Kocurek.
Następnie Małgorzata Iwanicka Wiceprezes Fundacji „SUB ALIS” prowadzącej Waldorfską
Szkołą Podstawową im. Janusza Korczaka w Krakowie przedstawiła działalność Szkoły oraz
jej aktualną sytuację lokalową (załącznik nr 3 do niniejszego protokołu).
Z kolei Andrzej Zacharzewski z ww. Fundacji zwrócił uwagę na fakt, że zarówno żłobek, jak
i szkoła mieszczące się w obiekcie przy ul. Lekarskiej nr 3 nie mogą się rozrastać, bo
mieszczą się w tym samym budynku. Kończąc wystąpienie poprosił o poparcie wykonania
Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa nr 1796/2006 z dnia 4 września 2006 roku,
przyznającego pomieszczenie szkole po jego opróżnieniu przez Pana Zbigniewa Kaperczaka,
jak również poparcie starań o pozyskanie, któregoś ze wskazanych obiektów (inna lokalizacja
Szkoły),  poprzez wynajem lub dzierżawę w trybie bezprzetargowym.
Głos zabrali:
Józef Pilch chciał wiedzieć, co jest przyczyną tego, że Fundacja nie może dojść
do porozumienia z Gminą, biorąc pod uwagę fakt, że otrzymała od Gminy lokal.
Uzyskał wyjaśnienie od Pana Zacharzewskiego, że Zarząd Budynków Komunalnych wystąpił
o eksmisję Pana Kaperczaka, ale postępowanie zawiesił.
Z kolei Elżbieta Lęcznarowicz Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa zwróciła uwagę, że Pan,
który mieszkał w tym lokalu prowadził wypożyczalnię sprzętu osób niepełnosprawnych.
Bartłomiej Garda poprosił o informację, ile jest oddziałów w Szkole oraz jak liczne jest grono
pedagogiczne.
Uzyskał informację od przedstawicieli Fundacji, że w tej chwili są cztery oddziały, a grono
pedagogiczne to 6 osób na całym etacie (nauczyciele ci pracują w Szkole na stałe), oprócz
tego są osoby, które przychodzą na pół i ćwierć etatu. W Szkole dużo czasu poświęca się na
profilaktykę i bezpośredni kontakt z nauczycielem. Szkoła ta działa cztery lata, a czesne
wynosi 550 zł i w ramach tego czesnego dziecko dostaje wszystkie materiały (kredki, farby,
zeszyty). Gdy dziecko korzysta ze świetlicy i wyżywienia, to czesne wynosi 600 zł., ale tylko
połowa dzieci korzysta z wyżywienia.
Janina Woźniak reprezentująca Chrześcijańską Szkołę Podstawową „Uczeń” poinformowała,
że jest to Szkoła niepubliczna, bezpłatna, działająca drugi rok (projekt jest realizowany
od września 2006 r.). Finanse na razie opierają się o subwencje oświatowe i zadania
dodatkowe, które wybrali sami rodzice i za które płacą. Mają także grono sponsorów (m.in.
rodziców). Stosownie do przeprowadzonych kalkulacji od wszelkich opłat będą mogli odejść
za jakieś trzy lata. Nauczyciele są zatrudniani na umowę-zlecenie. Celem jest maksymalnie
zbliżać się do stawek, które wynikają z karty nauczyciela. Jej zdaniem bardzo ważne jest to,
aby dać możliwość rozwoju szkołom, które powstały na zamówienie publiczne. Kończąc
wystąpienie Janina Woźniak poprosiła o zainteresowanie się tą inicjatywą i pomoc
w uzyskaniu jakiegoś lokum, które byłoby ich własnością. Ponadto wyjaśniła, że
Chrześcijańska Szkoła Podstawowa „Uczeń” jest skierowana do osób, których nie stać na
czesne, a koszt utrzymania jednego ucznia, to 600 zł., że organem prowadzącym jest
Krakowskie Stowarzyszenie Edukacyjne „Uczeń”  (odpowiedź na pytanie Radnego
Hausnera), że w Szkole jest zatrudnionych 24 pracowników (odpowiedź na pytanie
Bartłomieja Gardy), w tym 22 nauczycieli (12 na umowę zlecenie, 10 na umowę o pracę ,
natomiast 3 nauczycieli jest zatrudnionych na cały etat), że nie zdarzyło się, aby był wakat,
którego nie udałoby się Jej zapełnić. Nauczyciele zatrudnieni w Szkole godzą się na takie
warunki.
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Elżbieta Sieja chciała wiedzieć, jak wygląda sprawa z awansem zawodowym dla nauczycieli,
czy są to nauczyciele pracujący w innych szkołach.
Uzyskała wyjaśnienie od Janiny Woźniak, że w tym roku 3 osoby robią awans na nauczycieli
kontraktowych, prócz tego są różni nauczyciele: kontraktowi, dyplomowani, zawodowi..
Pięciu nauczycieli pracuje gdzie indziej. Większość nauczycieli, to nauczyciele, których to
jest jedyne miejsce pracy. Ze swojej strony umożliwia nauczycielom robienie awansu
nauczycielskiego.
Bartłomiej Kocurek powracając do sprawy subwencji oświatowej chciał wiedzieć, jaką
subwencję otrzymuje Pani Dyrektor Janina Woźniak.
Uzyskał wyjaśnienie od Jana Żądło Zastępcy Dyrektora Wydziału Edukacji, że jest to dodatek
w wysokości 100% subwencji, jak również, że szkoły niepubliczne otrzymują dodatek
w wysokości subwencji, natomiast szkoły publiczne dodatkowo 100 % wydatku na jednego
ucznia. Różnica wynosi 30%.
Z kolei Elżbieta Lęcznarowicz Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa zwróciła uwagę,
że subwencja jest przekazywana przez Ministerstwo w określonej kwocie na każdego ucznia.
Jeżeli jest to szkoła publiczna, to występuje ta różnica (dodatkowe 30%), gdyż jako organ
prowadzący muszą mieć dodatkowe środki na przeglądy.
Przewodniczący Bartłomiej Kocurek powracając do sprawy Zarządzenia Prezydenta Miasta
Krakowa dot. Waldorfskiej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krakowie, jak
również do sprawy Chrześcijańskiej Szkoły Podstawowej „Uczeń” chciał wiedzieć, czy
Szkoła Waldorfska będzie miała gdzie podziać się, jak również czy są szanse dla Pani
Dyrektor Janina Woźniak.
Odpowiedzi na postawione pytania udzieliła Beata Samborska Tracka Zastępca Dyrektora
Wydziału Edukacji wyjaśniając, co następuje:
- co do Waldorfskiej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krakowie nie ma na

dzień dzisiejszy takiej możliwości, jeżeli chodzi o budynki gminne. Co się tyczy żłobka
zajmującego pomieszczenia w obiekcie przy ul. Lekarskiej nr 3 - żłobki nie podlegają
Wydziałowi Edukacji, dlatego też sprawę tą może wyjaśnić Zarząd Budynków
Komunalnych.

- co do Chrześcijańskiej Szkoły Podstawowej „Uczeń” – Pani Dyrektor Woźniak ma
podpisana umowę ze Szkołą Podstawową Nr 113, a nie z miastem. W innych miastach,
takie szkoły mają podpisana umowę o dzierżawę z gminą.

Z kolei Elżbieta Lęcznarowicz Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa chciała wiedzieć,
dlaczego Pani Dyrektor Woźniak nie chce przekształcić tej szkoły w szkołę publiczną, dzięki
czemu zyskałaby 30% subwencji.
Uzyskała wyjaśnienie od Pani Dyrektor Woźniak, że chwali sobie swobodę, realizuje plany,
a oprócz tego razem z rodzicami wymyślają  różne rzeczy. Gdyby szkoła była szkołą
publiczną musiałaby zastosować kartę nauczyciela. W związku z powyższym Prezydent
Lęcznarowicz zwróciła uwagę na fakt, że Szkoła korzysta z pomieszczeń szkoły, która jest
szkołą samorządową.
Małgorzata Jantos poprosiła o wyjasnienie, kiedy powstanie projekt dot. postępowania
z podmiotami, które są podmiotami niepublicznymi. Jej zdaniem osoby prywatne mają prawo
zakładać firmy. Co do sprawy budynku – należy dać taki budynek dla szkół niepublicznych.
Zdaniem Prezydent Lęcznarowicz należy popatrzeć na obie strony. Mając na uwadze prawo
do edukacji gmina próbowała rozwiązać ten problem uruchamiając sieć szkół. Co do sieci
szkół niepublicznych jest człowiek – organ prowadzący, który przyjmuje pewne obowiązki.
Nie ma w Krakowie takiej sytuacji, aby byli wrogo nastawieni do szkól niepublicznych.
Aktualnie 83 podmioty, które starają się o pomieszczenia, próbują różnym sposobem
rozwiązywać ten problem. Kilkakrotnie szukano wspólnie z Waldorfską Szkołą możliwości
lokalowych. Brakuje przedszkoli i dlatego też najpierw muszą zapewnić miejsca dla tych



4

dzieci. Brakowało 250 miejsc i postanowili je uzyskać. W ramach istniejących możliwości
i struktury starają się zapewnić warunki dla dzieci. Co do sprawy zajmowanych pomieszczeń
przez Muzeum Historyczne Miasta Krakowa przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7– Muzeum
zajmuje I piętro na magazyn i jest to sytuacja przejściowa. Wykończą budynek na Bielanach
i tam przeniosą się ze zbiorami. W tym rejonie jest potrzebne przedszkole samorządowe
i będą go uruchamiać w budynku przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7. Samodzielne Koło
Terenowe Nr 38 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Krakowie aktualnie zajmujące
pomieszczenia w tym budynku do dziś nie podpisało żadnej umowy, korzystają
z pomieszczeń bezumownie.
Józef Pilch poruszając sprawę pomieszczeń dla pielęgniarek w budynku przy ul. Stanisława
ze Skalbmierza 7 poprosił o wyjaśnienie, dlaczego w publicznej szkole wynajmuje się
pomieszczenia dla szkoły niepublicznej.
Beata Samborska Tracka Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji odnosząc się do sprawy
szkoły prowadzanej przez samorząd wyjaśniła, że w przypadku, jeżeli uregulowany jest stan
prawny działki oraz budynku i właścicielem jest gmina, a dyrektor placówki posiada trwały
zarząd nad budynkiem, to może wynajmować budynek ( pomieszczenia). Co do pielęgniarek
– była to sytuacja zastana i nic się nie zmieniło do tej pory. Na dzień dzisiejszy są 383
placówki publiczne i niepubliczne w tym 64 przedszkola.
Bartłomiej Garda zwrócił uwagę, że młodzi ludzie mówią o tym, że chcą przejąć przedszkola.
Stosownie do wyjaśnień Prezydent Lęcznarowicz odnośnie wniosków na tworzenie nowych
przedszkoli, nie ma takich wniosków, bo trzeba spełnić rozliczne wymogi.
Wojciech Hausner stwierdził, że nie rozumie co ma być celem tego spotkania. Jego zdaniem
problemem jest brak lokali, a na posiedzenia trafiają tylko te szkoły, czy przedszkola, które
maja problem lokalowy. Odnośnie uwag radnych co do barier dla tych, co chcą otwierać
przedszkola był zdania, że należy zostawić w spokoju szkoły i przedszkola samorządowe,
jeżeli dobrze funkcjonują, a zająć się tym, aby były dogodne ścieżki dla podmiotów, które
chcą uruchomić szkoły społeczne, czy publiczne.
Przewodniczący Bartłomiej Kocurek stwierdził, że nikt nie chce zamykać szkół i przedszkoli
samorządowych, a problemem są sprawy braku lokali. Chciał wiedzieć, dlaczego nie można
wydzierżawić w prywatne ręce tego, co gmina wyremontuje podając jako przykład budynek
przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7.
Zdaniem Łukasza Słoniowskiego jeżeli miastu brakuje lokali, to miasto musi budować,
natomiast zdaniem Małgorzaty Jantos jeżeli jest gotowy twór, to dlaczego nie można
połączyć tych dwóch rzeczy. Jest to tylko sprawa prostych mechanizmów.
W związku z powyższym Dyrektor Samborska Tracka wyjaśniła, że Waldorfska Szkoła
Podstawowa im. Janusza Korczaka w Krakowie musiałaby stanąć do przetargu, ale nie jest to
rzecz, którą można by zrealizować do września.
Elżbieta Sieja popierając zarówno Waldorfska Szkołę, jak i przedszkole wyraziła zdziwienie,
dlaczego teraz dyskutuje się na temat budynku przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7, gdy była
już poprawka Dzielnicy III, że w tum budynku będzie zorganizowana filia Przedszkola
Nr 122 i 123. Jej zdaniem niepotrzebna jest teraz dyskusja na ten temat.
Z kolei Mirosław Gilarski zwrócił uwagę, że po wysłuchaniu przedstawicieli Urzędu Miasta,
w Krakowie nie ma problemów dotyczących ograniczeń, co do tworzenia zarówno szkół
niepublicznych, jak i przedszkoli niepublicznych.
Dyrektor Janina Woźniak zwróciła się z pytaniem, czy istnieje taka możliwość, żeby ich
Stowarzyszenie mogło wydzierżawić 1/3 budynku, który jest użytkowany przez szkołę
państwową (przejmują opiekę i utrzymanie 1/3 budynku, natomiast gmina finansuje 2/3
budynku). Ponadto chciała wiedzieć, czy którakolwiek szkoła niepubliczna w Krakowie
funkcjonuje na takich zasadach.
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Uzyskała wyjaśnienie od Jana Żądło Zastępcy Dyrektora Wydziału Edukacji, że jest to
kwestia inicjatywy lokalnej mieszkańców. Istnieje program przejmowania małych szkół
peryferyjnych przez rodziców, fundacje zgodnie z którym musi być przejęty cały budynek,
a nie 1/3 budynku. Przykładem może być Szkoła w Rajsku, gdzie nauczyciele założyli
stowarzyszenie i przejęli cały budynek. Mają takie małe szkoły, z którymi prowadzą
rozmowy. Formalnie nie da się tego zrobić. Może być tylko umowa między dyrektorem
szkoły w przypadku, jeżeli rodzice wykażą taką inicjatywę.
Z kolei Prezydent Elżbieta Lęcznarowicz zwróciła uwagę, że muszą przewidzieć sprawę wyżu
demograficznego i czekają na decyzję Ministerstwa, co do przejścia sześciolatków do szkół,
gdyż na dzień dzisiejszy nie są rzetelne odpowiedzi na to pytanie. Co do Fundacji
Waldorfskiej zaproponowała, aby Fundacja spotkała się z Dyrektorem Żądło w celu
zapoznania się z analizą dotyczącą szkół peryferyjnych. Co do Chrześcijańskiej Szkoły
Podstawowej „Uczeń” mieszczącej się w budynku Szkoły Podstawowej nr 113, w szkole
państwowej nie może mieścić się prywatna szkoła.
Iwona Kostrzewska inicjatorka utworzenia „Centrum edukacji i zabaw twórczych dla dzieci”,
które ma być alternatywą dla przedszkola przedstawiła problemy z jakimi się boryka (m. in.
Sanepid, poszukiwanie lokalu), jednocześnie prosząc o pomoc w tym temacie.
W związku z powyższym Dyrektor Beata Samborska Tracka wyjaśniła, że są procedury,
które trzeba spełnić, jednocześnie zapraszając Panią Kostrzewską do Wydziału, celem
zapoznania się z nimi.
Przewodniczący Bartłomiej Kocurek, kończąc dyskusję, zaproponował wniosek do
Prezydenta Miasta Krakowa w brzmieniu, jak niżej:.

Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa wnioskuje
do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie wszelkich możliwych działań mających na
celu rozwiązanie problemów lokalowych szkół niepublicznych, a to:

- Waldorfskiej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka mieszczącej się przy
ul. Lekarskiej 3,
- Chrześcijańskiej Szkoły Podstawowej „Uczeń” podnajmującej pomieszczenia
w Szkole Podstawowej nr 113 przy ul. Stachiewicza 33.

który został przyjęty w głosowaniu: „za” – głosy, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 2, jedna
osoba nie brała udziału w głosowaniu (Wniosek Nr 10/08 z 22.04.2008 r.).

Ad. 2
Ocena wykonania Budżetu Miasta Krakowa za rok 2007 w zakresie merytorycznego
działania Komisji

Jan Żądło Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji dokonał wprowadzenia do tematu oceny
wykonania Budżetu Miasta Krakowa za rok 2007 zwracając uwagę na fakt, że wykonanie
budżetu w zakresie edukacji jest bardzo wysokie, przekracza 99%
Głos zabrali:
Wojciech Hausner zwracając uwagę na wykonanie budżetu w 99,2% chciał wiedzieć, czy coś
zostało niewykonane oraz z czego wynikają wzrosty jednostkowe na ucznia, natomiast
Mirosław Gilarski poprosił o wyjaśnienie, dlaczego w budżecie na rok 2008 nie zostały
wpisane zadania, które były wpisane w 2007 r., a dot. Przedszkola nr 5 oraz Szkoły
Podstawowej nr 53.
Odpowiedzi udzielili:
Jan Żądło Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji wyjaśnił m. in., że placówki wykonały
plan, a wykazana przez Pana Hausnera kwota 7 mln zł. wynika z tego, że w planie było trochę
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więcej środków unijnych. Co do wzrostu wskaźników na ucznia (wydatki większe niż
planowano) –  jest to plan ze stycznia 2007 r., a na koniec roku wzrosła liczba dzieci.
Beata Samborska Tracka Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, odnosząc się do spraw
poruszonych przez Mirosława Gilarskiego, poinformowała, że nie było wtedy zezwoleń na
budowę. Przedszkole nr 5 wprowadzono do budżetu, bo było zezwolenie w zeszłym roku,
natomiast decyzja odnośnie Szkoły Podstawowej nr 53 uprawomocniła się w styczniu tego
roku. W roku 2009 będą brane pod uwagę zadania, które są w pełni przygotowane.
Komisja w głosowaniu: 3 głosy – „za”, 0 –„przeciw”, 4 – „wstrzymujące się” pozytywnie
zaopiniowała wykonanie Budżetu Miasta Krakowa za rok 2007 w zakresie merytorycznego
działania Komisji.

Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa pozytywnie
opiniuje wykonanie Budżetu Miasta Krakowa za rok 2007 w zakresie merytorycznego
działania Komisji. (Opinia Nr 53/2008 z 22.04.2008 r.).

Ad. 3
Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

a) nadania imienia samorządowemu Przedszkolu Nr 182 w Krakowie,
os.Dywizjonu 303 12 – druk nr 600

Jan Żądło Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji dokonał wprowadzenia do projektu
uchwały w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu Nr 182 w Krakowie,
os. Dywizjonu 303 12 wg druku nr 600.
Komisja w głosowaniu: 7 głosów – „za”, 0 – „przeciw, 0 – „wstrzymujących się” pozytywnie
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wg druku nr 600.

Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa pozytywnie opiniuje
projekt uchwały w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu Nr 182
w Krakowie, os. Dywizjonu 303 12 – druk nr 600. (Opinia Nr 54/2008 z 22.04.2008 r.).

b) przekształcenia Filii Nr 2 Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 79 w Zespole Szkół
Specjalnych Nr 6 w Krakowie, os. Szkolne 27 – druk nr 606

Jan Żądło Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji dokonał wprowadzenia do projektu
uchwały w sprawie przekształcenia Filii Nr 2 Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 79
w Zespole Szkół Specjalnych Nr 6 w Krakowie, os. Szkolne 27 wg druku nr 606.
Komisja w głosowaniu: 8 głosów – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wg druku nr 606.

Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa pozytywnie
opiniuje projekt uchwały w sprawie przekształcenia Filii Nr 2 Szkoły Podstawowej
Specjalnej Nr 79 w Zespole Szkół Specjalnych Nr 6 w Krakowie, os. Szkolne 27 –
druk nr 606. (Opinia Nr 55/2008 z 22.04.2008 r.).

c) nadania imienia Janusza Kusocińskiego Gimnazjum nr 47 – sportowemu
wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 1
w Krakowie, os. Handlowe 4 – druk nr 625

Jan Żądło Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji dokonał wprowadzenia do projektu
uchwały w sprawie nadania imienia Janusza Kusocińskiego Gimnazjum nr 47 – sportowemu
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wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 1 w Krakowie,
os. Handlowe 4 wg druku nr 625.
Komisja w głosowaniu: 8 głosów – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wg druku nr 625.

Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa pozytywnie
opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania imienia Janusza Kusocińskiego
Gimnazjum nr 47 – sportowemu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół
Ogólnokształcących Sportowych nr 1 w Krakowie, os. Handlowe 4 – druk nr 625.
(Opinia Nr 56/2008 z 22.04.2008 r.).

Ad. 4
Sprawy bieżące, korespondencja

Głos zabrali:
Agata Tatara poinformowała Członków Komisji o mającej się odbyć konferencji na temat
„Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka”(załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).
Marta Patena wyraziła niepokój z faktu, że przedmiotowa Konferencja będzie dla
dyrektorów, a nie dla mieszkańców jednocześnie wyjaśniając, że gdy głosowała, że Komisja
będzie uczestnikiem tej Konferencji, to myślała, że będzie to coś innego (będzie to dla
mieszkańców).
Bartłomiej Kocurek podziękował Agacie Tatarze za tak duże zaangażowanie i przygotowanie
Konferencji.

Ad. 5
Oświadczenia, komunikaty

Brak.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji o godzinie 18.05 zamknął
posiedzenie.

Przewodniczył:
   Przewodniczący Komisji

Bartłomiej Kocurek

Protokołowała:
Zofia Majka


